Universidad Michoacana de San Nicolds de Hidalgo

Flujo de Fondos

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023

Concepto

Estimado

Devengado

Pagado *°

Ingresos Presupuestarios

Egresos Presupuestarios

Balance Presupuestario

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

[Balance Primario ( Superdvit o Déficit)

Financiamiento
Amortizacién de la deuda

Endeudamiento 6 desendeudamiento

3,943,925,827.00)
4,019,858,702.96
-75,932,875.94|

0.00]

-75,932,875.96,

0.00]
0.00]
0.00]

3,481,715,450.74|

2,656,447,055.25]
825,268,395.51

0.00]

825,268,395.51

0.00]
0.00]
0.00)

3,475,897,096.00|
2,685,042,104.92
790.854,991.08
0.00]
790,854,991.08|

0.00]
0.00]
0.00




